广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕32号

关于举办广东省危险废物经营单位培训班的通知

各危险废物经营单位：

根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》和国务院《危险废物经营许可证管理办法》、《广东省固体废物污染环境防治条例》的有关规定，直接从事收集、贮存、利用、处置危险废物的人员，应当接受专业培训，方可从事该项工作。为了使危险废物经营单位进一步了解我省危险废物管理的形势和国家的有关法律、法规和政策，提高全省危险废物经营管理和技术水平，我局决定举办“广东省危险废物经营单位培训班”。现就有关事项通知如下：

一、培训班人员

全省危险废物持证经营单位（不含医疗废物和纯收集经营企业）的法人代表、厂长（经理）和环保主管人员各一名。

二、培训时间

4月27～28日，27日上午报到。

三、培训地点

深圳市盐田区大梅沙盐梅路10号大梅沙海景酒店
（电话：0755-25061688转2862）。

四、培训班的组织和收费标准

我局委托省环境保护宣教中心承担具体的会务组织工作，统一安排食宿（包括司机），培训班收费标准为1000元/人（包括食宿、培训、资料费），如需包房每人增加150元/天（请在回执上注明）。

请各危险废物经营单位认真组织有关人员参加，并于4月21日前将回执填写后传真到我局。

附件：1．参加广东省危险废物经营单位培训班回执表

2．大梅沙海景酒店路线图

广东省环境保护局办公室

二○○六年四月十九日

联系人及电话：林春明 020-87576339，罗佳 020-87536226
地址：广州市天河区龙口西路213号省环保局二楼  邮编：510630
传真：020-87536226

主题词：危险废物  培训  通知
广东省环境保护局办公室         2006年4月20日印发

附件一

参加广东省危险废物经营单位培训班回执表

	单  位
	姓  名
	职  务
	联系电话

（手机）
	是否包房

请“√”

	是 　否

	是　 否

	是 　否

	是 　否

	是　 否

	是　 否

	是　 否

	是 　否

	是 　否

联系人及电话：林春明 020-87576339，罗佳 020-87536226
地址：广州市天河区龙口西路213号省环保局二楼  邮编：510630
传真：020-87536226
注：为方便管理部门今后的联系，请各企业提供以下资料：

详细地址                                  邮政编码

联系人及联系电话
附件二                          大梅沙海景酒店路线图
[image: image1.jpg]ABET BRI KA ¥ 50 s 7 B i ] I

© i I " =% Ehi RS
L i
ORf ARk >‘ L 'g'g”{ sk
2@ B &

FiE 4 KK

* 41 i T 0 B 1

PAGE
— 2 —